АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2025 г. №994-р

г. Воронеж

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа

город Воронеж от 16.12.2022 №745-р

В целях реализации дополнительного соглашения №3

к соглашению, заключенному между министерством экономического

развития Воронежской области и администрацией городского округа

город Воронеж о внедрении Стандарта развития конкуренции

в Воронежской области, от 28.12.2019 №51-13-15/29, а также

в связи с необходимостью включения дополнительных показателей

содействия развитию конкуренции в городском округе

город Воронеж:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа

город Воронеж от 16.12.2022 №745-р «О Плане мероприятий

(«дорожной карте») по содействию развитию конкуренции

на территории городского округа город Воронеж на 2022–2025 годы»

следующие изменения:

утвердить прилагаемые изменения в План мероприятий

(«дорожную карту») по содействию развитию конкуренции

на территории городского округа город Воронеж на 2022–2025 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 17.12.2025 №994-р

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНУЮ КАРТУ»)

ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ НА 2022–2025 ГОДЫ

1. Подраздел 3 «Рынок ритуальных услуг» раздела II «Мероприятия по содействию развитию конкуренции на товарных рынках

городского округа город Воронеж» таблицы «План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории

городского округа город Воронеж на 2022–2025 годы» дополнить строкой 3.5 следующего содержания:

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

исполнения

(годы)

Ожидаемый

результат

Наименование

показателя

Единицы

измерения

Базовое

значение
Целевые значения показателя

Ответственные

исполнители,

соисполнители
1 января

2022

года

31

декабря

2022

года

31

декабря

2023

года

31

декабря

2024

года

31

декабря

2025

года

«3.5 Введение данных во

ФГИС «Единая

система нормативной

справочной

информации»

справочника сведений

о кладбищах и местах

захоронений

2025 Обеспечение

открытости и

прозрачности

процедур

предоставления

мест захоронения

на кладбищах

Средний объем

введенных

(предоставленных)

данных во ФГИС

«Единая система

нормативной

справочной

информации»

справочника сведений о

кладбищах и местах

захоронений

Проценты

  Управление

дорожного

хозяйства».

2. Подраздел 13 «Обеспечение реализации продовольственных товаров через нестационарные и мобильные торговые объекты»

раздела III «Системные мероприятия по развитию конкурентной среды на территории городского округа город Воронеж» таблицы «План

мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории городского округа город Воронеж на 2022–2025

годы» дополнить строкой 13.7 следующего содержания:

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

исполнения

(годы)

Ожидаемый

результат

Наименование

показателя

Единицы

измерения

Базовое

значение
Целевые значения показателя

Ответственные

исполнители,

соисполнители
1 января

2022

года

31

декабря

2022

года

31

декабря

2023

года

31

декабря

2024

года

31

декабря

2025

года

«13.7 Увеличение количества

нестационарных

торговых объектов и

торговых мест на

ярмарках

2025  Темп роста

количества

нестационарных

торговых

объектов и

торговых мест

на ярмарках

Проценты

  Управление развития

предпринимательства,

потребительского

рынка и

инновационной

политики».

Руководитель управления развития

предпринимательства, потребительского рынка

и инновационной политики Ю.О. Провоторова

	‎Y:\постановления\96\ОФИК ВЫХОД 23 ДЕКАБРЯ\994-р\Проект документа.doc‎
	‎Y:\постановления\96\ОФИК ВЫХОД 23 ДЕКАБРЯ\994-р\Приложение №1.docx‎